
UCHWAŁA NR XI/71/2019
RADY GMINY ROGÓW

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Rogów ze spółdzielni socjalnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 22 ustawy z dnia 16 września 1982 r. Prawo spółdzielcze (Dz. U. z 2018 r. poz. 1285) 
Rada Gminy Rogów uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się o wystąpieniu Gminy Rogów ze Spółdzielni Socjalnej Communal Service z siedzibą 
w Brzezinach z dniem 31 grudnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Rogów

Robert Góra

Id: 96EE0162-47D4-44D6-8160-536A34864861. Podpisany Strona 1




